
 
 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

T +420 485 226 578  E martina.korteltova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor regionálního rozvoje a evropských 

projektů 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

Krajská vědecká knihovna v 

Liberci, příspěvková organizace 

Rumjancevova 1362/1 

Liberec – Staré Město 

460 01 

IČO: 70891508 IČO: 00083194 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ00083194 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  

Liberec 2. 11. 2023 Vyřizuje: Martina Körteltová 

Číslo objednávky: OBJ/1474/2023 Telefon: 485 226 578 

 E-mail: martina.korteltova@kraj-lbc.cz 

 

Věc: Objednávka Ukrajinského klubu 

 

Objednáváme u Vás kompletní zajištění Ukrajinského klubu (dále jen „Klub“), a to hravou 

Robotickou dílnu, ve které si děti vyzkouší robotické hračky a práci s nimi.  

Dozvědí se, co je virtuální realita a zabaví se při stolních hrách a maxihrách. 

Děti i dospělí uslyší informaci o vědě a výzkumu, o nanovláknech v Liberci, na TUL a na 

středních školách. 

 

V průběhu akce bude přítomen tlumočník. 

 

Klub je určen pro děti i v doprovodu rodičů. Pro dospělé je tento Klub možností vzájemného 

setkání, výměny a sdílení zkušeností. 

 

Termín realizace: pátek 24. listopadu 2023 

Doba trvání: klub bude probíhat od 15:00 do 17:00 hodin 

 

Dodavatel dále zajistí: 

1) pozvánku (čeština, ukrajinština) na webových stránkách www.kvkli.cz s informací, že 

tato aktivita je realizována z uvedeného projektu, tento požadavek bude doložen 

printscreenem webových stránek, 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=00083194
http://www.kvkli.cz/


2 

2) pozvánka bude zajištěna i formou propagačního letáku (případně elektronicky e-

mailem), který poskytne objednateli k další prezentaci,  

3) lektora pro workshop, organizační zajištění, tlumočník, 

4) Klub bude zajištěn s kapacitou 50 osob (dětí a rodičů celkem),  

5) přihlašovací systém, 

6) zajištění fotodokumentace – cca 5 fotografií zejména aktivit,  

7) prezenční listinu účastníků, jejíž vzor poskytne objednatel,  

8) na prezenční listině i pozvánce budou vložena loga programu a bude uvedena 

následující informace:  

„Ukrajinský klub“ je jednou z aktivit projektu „Jsme s vámi - společně pro Ukrajinu“, 

registrační číslo projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003266, spolufinancovaného 

Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-

A Česká republika – Polsko 2014 - 2020. 

Cena je stanovena v maximální výši 6.500 Kč. Fakturace proběhne dle skutečných nákladů. 

Jakékoliv změny programu této aktivity z nepředvídatelných událostí prosím sdělte na email 

kontaktní osoby nebo telefonicky a tato situace bude řešena náhradním termínem, pokud to 

bude možné pro dodavatele.  

Kontaktní osoba: Martina Körteltová, martina.korteltova@kraj-lbc.cz, tel. 485 226 578 

 

 

Platební podmínky: 

Cena bude hrazena na základě faktury se splatností 14 dnů. Na faktuře uveďte číslo objednávky 

OBJ/1474/2023, název a číslo projektu „Jsme s vámi - společně pro Ukrajinu“, registrační 

číslo projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003266. 

 

Na faktuře uveďte jako objednatele: 

     Liberecký kraj 

 U Jezu 642/2a 

     461 80 Liberec 2 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

programu INTERREG V-A Česká republika – Polsko 2014 - 2020. 
 

 
 

 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 

MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost. Tato povinnost je stanovena v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

mailto:martina.korteltova@kraj-lbc.cz


3 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 449/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související 

s plněním této smlouvy po dobu nejméně 10 let. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v 

českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.  

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

 

 

 

 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

14.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


